(Copié sur l'original qui esl dans la collection) :

« Petrus Aymerici licentiatus in legibus, magister requestarum et Reformator
« generalis.... dominum ducem Bituricensem..... Commissariusque ad infrascripta specia-
« liter deputatus Bagllivo.... Vicariensi.... el aliis omnibus salutem. Litieras regias
« dictae nostrae Commissionis nos recepisse Noveritis sub hiis Verbis : Johannes regis
« francorum  filius, duc Bituricensis..... dilecto nostro magistro Petro Agmerici... in
« seneschalie Bellicadri et Nemausi deputato Salutem. Homines habilatores loci de
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« Turnone nobis.... exposucrunt quod licet proposuissent facere et perficere pontem in
« riperia aquae Dulcis et anno presenti operum dedissent in perficiendo dictum pontem et
« lapides confizi et sindriac fustes facere.... aquae Sindriae dict: pontis fractae fuerunt et
« quod erat de arcu pontis cecidit et maderiae aquae inondatione.... fuerunt in majori
« parte, et sic opus predictum.... adnihilatum.... nobis humiliter supplicant, quatenus
« consideratis premissis termino decem annorum proximorum..... ad perficiendum dictum
« pontem concedere digneremur.... Nosque... vobis precipimus... et mandanus.... de preedic-
« tis ad perficiendum dictum pontem non Compellantur donec lapso tempore sex annorum....
« ex aliisdonis, gratiis et benificiis propler opus predictum perficiendum collatis vel confe-
« rendis,aut aliis justiscausis ipsi habitatores Turnonistenerenturadperficiendumopus dicti
« pontis, ipsos et corum quemlibet ad id perficiendum...., lapso vero dicto termino dicto-
« rum sex annorum nisi vobis constaret ipsos de Turnone ad perficiendum dictum pontem
« legitime teneri....., Datum Annociaci die sexta mensis junii Anno domini Millesino
« trecentesimo oclagesimo secundo.... « P. Aymericii ».

L'original est peul-8ire aux Archives déparlementales de I’Ardéche, Série E non
classée. Je n'ai pu en avoir communication : j'ai di reproduire, avec ses faules, la
copie de Rousset.

§" -¢. — Tome I. N° LI : Testamenl du Cardinal de Tournon (12 oclobre 1558)
P- 253 : Extrait des Archives du Collége de Tournon.
Je n'ai pas vu l'original.

§*'.. — L’Annonéen, du 25 mai 1843 : « Le grand pont », arlicle de TessuorJ.
" (nnagraomme de J. Rousset). — Rédigé d’aprés les pitces cilées en S', el quelques
aulres.

S, — Revue du Vivarais: N°du 15 juillet 1907 : « Tournon au X V® siécle », p. 329, 338, 339;
arlicle du Dr Francus (pseudonyme de A. Mazon, mort en 1908), d’aprés les comples de la Ville
de Tournon (Archives départementales).